MOÇÃO Nº 008/2021

MESA DIRETORA

APLAUSOS À UPA GERALDO DOS REIS RIBEIRO

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 205

O Vereador que esta subscreve, propõe, ouvido o Plenário na forma regimental, manifestação

de aplausos à UPA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO GERALDO DOS REIS

RIBEIRO na  pessoa  de  seu  Diretor  Geral  SR.  BELMIRO  COSTA  NETO em

reconhecimento ao comprometimento de seus servidores, que neste momento tão difícil pelo

qual passa a saúde pública, não têm medido esforços para prestar um serviço de excelência

aos munícipes timotenses.

Sala das Sessões, 05 de abril de 2021.

Luiz Perdigão
Vereador

RECEBIDO EM: 05/04/21
DESPACHO: ENCAMINHE-SE

	MESA DIRETORA